
Dyskusyjne Kluby Książki - najbliższe
spotkania

Dyskusyjne Kluby Książki  województwa łódzkiego zapraszają na spotkania autorskie z
Jerzym Bralczykiem (Rawa Mazowiecka) oraz z Agnieszką Lingas-Łoniewską (Łask). Oba
spotkania odbędą się 25 października 2012. 

Spotkanie autorskie z prof. Jerzym Bralczykiem odbędzie się 25 października br. o godzinie 19.15 w
czytelni  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w  Rawie  Mazowieckiej  ul.  Kard.  S.  Wyszyńskiego  7.
Spotkanie autorskie z Agnieszką Lingas-Łoniewską, które odbędzie się 25 października br. o godz.
17.00 w Bibliotece Publicznej w Łasku ul. 9 Maja 6. Wstęp wolny.

 

Jerzy Bralczyk (ur. 23 maja 1947 w Ciechanowie) – polski językoznawca, specjalista w zakresie
języka mediów, reklamy i  polityki.  Zasiada w Prezydium Rady Języka Polskiego PAN oraz jest
członkiem Polskiego Towarzystwa Językoznawczego, Komitetu Językoznawstwa PAN, Rady Etyki i
Ładu Informacyjnego przy Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie i Collegium Invisibile. W
TVP Polonia prowadził cotygodniowy program „Mówi się” oraz w TVN Lingua we wtorki i czwartki
audycję „Na słówko”. W Polskim Radiu prowadzi codzienną audycję „Słowo o słowie”. Pisze również
felietony dla miesięcznika "Wiedza i Życie".

Hobby: zbieranie wydań Pana Tadeusza oraz podręczników dobrego zachowania i mówienia.

 

Agnieszka Lingas-Łoniewska, urodziła się w 1972 roku w Wałbrzychu, mieszka we Wrocławiu.
Ukończyła  filologię  polską.  Jak  pisze  o  sobie:  „Zawsze  kochałam  pisać,  jednak  przytłoczona
codziennością życia często nie miałam czasu, a jeszcze częściej ochoty. Ale zbierało się to we mnie
jak spienione wody górskiej rzeki, która tylko czeka, żeby wylać się szerokim i niszczycielskim
strumieniem.  I  tak  było  z  myślami,  buzującymi  w mojej  głowie.W 2009 roku zaczęłam pisać,
najpierw były  to  opowiadania  fan  fiction,  które  publikowałam w internecie  pod pseudonimem
Agnes_scorpio. Gdy zaczęły spotykać się z szerokim zainteresowaniem czytelników, pomyślałam...”A
czemu nie? Skoro daję ludziom radość, wachlarz emocji i swoistą rozrywkę, to... zrobię to!” I robię.
(…)”


